
DATABLAD  
Datum: 2020-03-25  
 
Produktnavn:    AcryRoad W-2000 

 
Salg:      ColorPoint Osby Kemi AB,  

Modellgatan 7, S 283 50 Osby  
Tel: +46-479-131 90  
E-post: info@colorpoint.se  

Hjemmeside: www.colorpoint.se  
 
Bruksområde: linjemalingsfarge (vegmerkemaling) 

Farge  Hvit og Gul  

Densitet  1,6 kg/ dm³  

Bindemiddel  Vannbasert hurtigtørkende akryl 

Annet  Viskositet, luminans etc. se egen spesifikasjon. 
Lett ammoniakklukt. 

Forpakning  30 kg spann eller 1600 kg IBC/ Fluid-bag  

Oppbevaring  Kjølig og tørt. Oppbevares frostfritt! Det er 
normalt at noe separasjon skjer. Innholdet i 
spannet blandes godt før arbeidet påbegynnes. 
Beskyttes mot frost! 

 

AcryRoad W-2000 er en hurtigtørkende vannbasert 1-komponent maling med høyt tørrstoffinnhold. 
AcryRoad W-2000 er utviklet for å påføres asfalt, men kan også påføres betongunderlag forutsatt at 
underlaget har en egnet struktur. Produktet er miljøtilpasset og har god slitestyrke. 

Forberedelser: Fei underlaget manuelt eller med maskin. Fjern/ vask bort løse partikler som sand, leire, 
oljer, fett etc. (la tørke helt før maling påbegynnes). Asfalt og betong skal være minst 14 dager gammel. 
Betong skal være helt fri fra rester av sementhud etc. Ved tvil, testmal først og evaluer. Underlaget skal 
være tørt (bruk fuktmåler ved behov). Tenk på duggpunktet! Mål overflatens temperatur og sørg for at den 
er minst 3°C høyere enn duggpunktet. Vindhastighet og overflatens temperatur skal være innenfor avtalte 
grenser. Start ikke påføring hvis nedbør/ høy luftfuktighet forventes innen de kommende timene. Merk at 
tørketiden er avhengig av våtfilmens tykkelse, omgivelsestemperatur og luftfuktighet. Overflatetørr innen 
15 minutter ved +20°C / 50% RH (normal våtfilm ca 500 gram per m²) samt helt tørr etter ca to timer. 
Lagring kjølig og tørt. Bland malingen godt. Tynn ved behov med vann. Påføres med høy- eller 
lavtrykkssprøyte alternativt ColorPoint linjeruller bredde 5 eller 10 cm. Påføringsutstyr skal være i rustfritt 
materiale eller tilsvarende samt være ren og fri for andre ikke-kompatible systemer. Rengjør verktøy 
umiddelbart med vann før produktet tørker. For retro-refleksjon: Påfør "drop-on" kuler direkte i våtfilmen 
(ca 200 mikron) med en egnet anordning. 

 

De tekniske data vi oppgir samt våre instruksjoner og anbefalinger er alle basert på underlag fra vår leverandør. De er 
ment å hjelpe brukeren å finne den mest passende arbeidsmetoden og oppnå best mulig resultat. Da brukerens 
arbeidsforhold ligger utenfor vår kontroll, kan vi ikke påta oss noe ansvar for de resultater som oppnås ved bruk av 
produktet. For oppfølging anbefaler vi at løpende notater føres hva gjelder batch-nummer, dato, sted, klimadata, 
temperatur, veiforhold, eventuelle forarbeider, lagringsforhold etc. Dette dokumentet oppdateres løpende. Forbehold 
om skrivefeil. 
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